
Produits PatchSee

Prix Publics 2018 (€HT) 

Hors frais de Transport  & Douane 

Cat.6a

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

PCI6-U/2 0,6 12 5,70

PCI6-U/3 0,9 12 6,00

PCI6-U/4 1,2 12 6,30

PCI6-U/5 1,5 12 6,70

PCI6-U/6 1,8 12 7,00

PCI6-U/7 2,1 12 7,30

PCI6-U/8 2,4 12 7,70

PCI6-U/9 2,7 6 8,00

PCI6-U/10 3,1 6 8,30

PCI6-U/13 4,0 6 9,30

PCI6-U/16 4,9 6 10,30

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

PCI6-F/2 0,6 12 7,90

PCI6-F/3 0,9 12 8,30

PCI6-F/4 1,2 12 8,70

PCI6-F/5 1,5 12 9,20

PCI6-F/6 1,8 12 9,60

PCI6-F/7 2,1 12 10,00

PCI6-F/8 2,4 12 10,50

PCI6-F/9 2,7 6 11,00

PCI6-F/10 3,1 6 11,40

PCI6-F/13 4,0 6 12,70

PCI6-F/16 4,9 6 14,10

Cat.6

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

6-U/2 0,6 12 5,00

6-U/4 1,2 12 5,60

6-U/5 1,5 12 5,90

6-U/7 2,1 12 6,50

6-U/10 3,1 6 7,40

6-U/16 4,9 6 9,20

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

6-F/2 0,6 12 7,00

6-F/4 1,2 12 7,80

6-F/5 1,5 12 8,20

6-F/7 2,1 12 9,00

6-F/10 3,1 6 10,20

6-F/16 4,9 6 12,60

PCI-6Patch : Cordon RJ45 - Cat.6a U/UTP (Non blindé) - Application 10GBit/s

PCI-6Patch : Cordon RJ45 - Cat.6a U/FTP (blindé) - Application 10GBit/s

Gamme PatchSee Intelligent Patchcord - RJ45

Immotic est un intégrateur d’infrastructures de câblage informatique et de solutions réseaux, partenaire de PatchSee. 

Nos compétences : 

• Audit de câblage informatique

• Audit de réseaux LAN & WAN

• Intégration de systèmes de câblage

• Intégration solutions réseaux Lan

• Intégration routage et sécurité

• Intégration solutions téléphonie IP

• Intégration solutions de vidéo IP

• Intégration solutions lasers et Wifi

Pour toutes commandes de cordons et accessoires PatchSee, nous contacter par téléphone au 04 72 37 68 68 ou par courriel contact@immotic.fr 

Expédition sous 48H ouvrées, frais de ports offerts pour toute commande supérieure à 300 € HT.

 NOTE : Nos cordons en Cat.6a sont aussi disponibles en cordons croisés   (page 2 )

Class6Patch : Cordon RJ45  - Cat.6 U/UTP  ( Non Blindé )

Class6Patch : Cordon RJ45- Cat.6 U/FTP  ( Blindé )



Cat.5e

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

U/2 0,6 12 3,00

U/4 1,2 12 3,60

U/5 1,5 12 3,80

U/7 2,1 12 4,20

U/10 3,1 12 4,80

U/16 4,9 12 6,00

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

F/2 0,6 12 4,00

F/4 1,2 12 4,60

F/5 1,5 12 4,90

F/7 2,1 12 5,40

F/10 3,1 12 6,10

F/16 4,9 12 7,60

2 Paires 
(Phone)

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

2P-U/7 2,1 12 2,90

2P-U/10 3,1 12 3,40

2P-U/16 4,9 12 4,40

Cat.6a 
Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

PCI6-DPU/20 6,1 1 13,00

PCI6-DPU/26 7,9 1 15,00

PCI6-DPU/32 9,7 1 17,00

PCI6-DPU/40 12,2 1 20,00

PCI6-DPU/50 15,2 1 23,00

PCI6-DPU/66 20,0 1 28,30

PCI6-DPU/82 25,0 1 33,80

PCI6-DPU/100 30,0 1 39,30

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

PCI6-DPF/20 6,1 1 16,50

PCI6-DPF/26 7,9 1 19,50

PCI6-DPF/32 9,7 1 22,50

PCI6-DPF/40 12,2 1 26,50

PCI6-DPF/50 15,2 1 31,50

PCI6-DPF/66 20,0 1 39,40

PCI6-DPF/82 25,0 1 47,70

PCI6-DPF/100 30,0 1 55,90

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

XPCI6-U/4 1,2 1 7,60

XPCI6-U/7 2,1 1 8,80

XPCI6-U/10 3,1 1 10,00

XPCI6-U/16 4,9 1 12,40

Référence  

PatchSee 

Longueur en 

mètre

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

XPCI6-F/4 1,2 1 10,40

XPCI6-F/7 2,1 1 12,00

XPCI6-F/10 3,1 1 13,70

XPCI6-F/16 4,9 1 16,90

DirectPatch : Cable RJ45 - Cat.6a U/UTP  ( Non Blindé  ) - Grandes Longueurs

 Cordon RJ45  Croisé - UTP  (Non blindé )

 Cordon RJ45  Croisé - UTP  (Blindé )

DirectPatch + PlugCap = Direct Cabling

Tous nos DirectPatch sont équipés de PlugCap, la protection intelligente

DirectPatch : Cable RJ45 - Cat.6a U/FTP  (  Blindé  ) - Grandes Longueurs

BasicPatch : Cordon RJ45 - Cat.5e UTP  ( Non Blindé)

BasicPatch : Cordon RJ45 - Cat.5e FTP  (Blindé )

PhonePatch : Cordon RJ45   -  2 Paires UTP ( 36 - 45) pour application téléphonique 

 NOTE : nos câbles Cat.6a grandes longueurs disponibles également sur demande spécifique jusqu'à 50 mètres



Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

PlugCap 3 7,50

Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

VF/PC 50 16,00

BF/PC 50 16,00

OR/PC 50 16,00

FU/PC 50 16,00

RF/PC 50 16,00

RO/PC 50 16,00

VS/PC 50 16,00

GM/PC 50 16,00

JA/PC 50 16,00

BE/PC 50 16,00

BC/PC 50 16,00

VI/PC 50 16,00

VM/PC 50 16,00

TU/PC 50 16,00

NO/PC 50 16,00

BL/PC 50 16,00

Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

BL/PRO-PL 1 55,00

RO/PRO-PL 1 55,00

Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

Desk-VR-6-U/5 Prune 1 6,00

Desk-AG-6-U/5 Vert Pomme 1 6,00

Desk-BW-6-U/5 Blanc 1 6,00

Desk-SB-6-U/5 Bleu ciel 1 6,00

Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

Desk-VR-6-F/5 Prune 1 7,00

Desk-AG-6-F/5 Vert Pomme 1 7,00

Desk-BW-6-F/5 Blanc 1 7,00

DeskSB-6-F/5 Bleu ciel 1 7,00

PlugCap :  Protection pour  plug RJ45 

Gamme PatchSee Intelligent Patchcord - Accessoires

PRO-PatchLight : Injecteur de lumière + chargeur 

DESKPATCH RJ45 Cat6a U/UTP (Non blindé) avec son astucieux emballage! Sans l'offre spéciale 

DESKPATCH RJ45 Cat6a F/UTP (blindé) avec son astucieux emballage! Sans l'offre spéciale 

PatchClips : Clips de couleurs amovibles 

Gamme Deskpatch - Cordon RJ45 pour poste de travail



Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

Desk-VR-6-U/5 Prune 1 3,00

Desk-AG-6-U/5 Vert Pomme 1 3,00

Desk-BW-6-U/5 Blanc 1 3,00

Desk-SB-6-U/5 Bleu ciel 1 3,00

Référence  

PatchSee 
Couleur

Conditionnement 

Minimum

Tarif Public / Unité / EUROS 

HT

Desk-VR-6-F/5 Prune 1 3,50

Desk-AG-6-F/5 Vert Pomme 1 3,50

Desk-BW-6-F/5 Blanc 1 3,50

DeskSB-6-F/5 Bleu ciel 1 3,50

Référence  

PatchSee 
Couleur Longueur Conditionnement Minimum

Tarif Public / Unité / 

EUROS HT

IDS-VR-BOX-2,5 Violet Red 2,5 1,00 6,25                          

IDS-FO-BOX-2,5 Fluo Orange 2,5 1,00 6,25                          

IDS-DB-BOX-2,5 Dark Black 2,5 1,00 6,25                          

IDS-DG-BOX-2,5 Dark Green 2,5 1,00 6,25                          

IDS-VR-REFILL-5 Violet Red 5 1,00 9,95                          

IDS-FO-REFILL-5 Fluo Orange 5 1,00 9,95                          

IDS-DB-REFILL-5 Dark Black 5 1,00 9,95                          

IDS-DG-REFILL-5 Dark Green 5 1,00 9,95                          

Référence  

PatchSee 
Couleur Longueur Conditionnement Minimum

Tarif Public / Unité / 

EUROS HT

ECOS-DB-10 Dark Black 10 1,00 7,50                          

ECOS-SR-10 Red 10 1,00 7,50                          

ECOS-SB-10 Blue 10 1,00 7,50                          

Stock en ligne http://www.patchsee.com/stock.html

ID-SCRATCH - L'attache câble auto agrippant prédécoupé tous les 3 cm -  2 rouleaux de 2,50m = 5m

ECO SCRATCH- L'attache câble auto agrippant - rouleau de 10m   -   LE PLUS ECONOMIQUE

Gamme SCRATCH

ID-SCRATCH - L'attache câble auto agrippant prédécoupé tous les 3 cm - En rouleau dévidoir de 2,50m             LE 

PLUS PRATIQUE

OFFRE Spécifique Deskpatch + PatchSee

DESKPATCH RJ45 Cat6a F/UTP (blindé) avec son astucieux emballage! Avec l'offre spéciale 

DESKPATCH RJ45 Cat6a U/UTP (Non blindé) avec son astucieux emballage! Avec l'offre spéciale 

http://www.patchsee.com/stock.html

